（2）建设实施阶段：以开工令为准，在规定的时间内完成工程实体建设并

完成全部合同工程竣工验收；

（3）工程验收备案阶段：在项目竣工验收后及时完成工程决算、配合项目

法人做好审计和竣工备案；

（4）工程项目移交和保修阶段：

①完成相关工程验收后，移交给项目使用运营单位；

②保修阶段则以具体的施工合同约定执行。

（四）安全施工控制目标：零伤亡且无重大安全事故。

（五）文明施工控制目标：符合上海市及普陀区对建设工程现场安全文明施

工的规范要求。

四、代建管理费

本项目代建管理费（含税）为（大写）叁佰捌拾陆万元整(￥3860000

元）。代建管理费按专用合同条款约定的计取方式计取并按约定方式和时间

向乙方支付。

五、合同的组成文件及解释顺序

（一）组成本合同的下列文件彼此应能相互解释、互为说明。除专用条款另

有约定外，本合同文件的解释顺序如下：

1.合同协议书（含补充协议）

2.中标通知书（投标函及投标函附录）

3.专用合同条款

4.通用合同条款

5.投标书及其附件

6.招标文件及其附件（或描述代建项目的技术性文件）

7.项目各类审查批复文件

8.项目设计文件（含有关工程的变更、洽商等书面文件）

[...]

15.上海市市级建设财力项日管理办法(沪发改规范(2022)3 号)

16.上海市市级建设财力项目代理建设管理办法(沪发改规范〔2020]21 号）

（二）技术标准和规范规程（略）

（三）项目技术文件，包括项目建议书、工程可行性研究报告、初步设计、

施工图勘察文件等。

（四）项目各类合同及补充协议

第七条（补充）代建管理费用与支付

（一）代建管理费按依据《上海市市级建设财力项目代理建设管理办法》沪

发改规范〔2020〕21 号文相关规定。

（二）本合同约定的工程代建管理费（含税）暂定为（大写）叁佰捌拾陆万

元整 (￥ 3860000 元）。完成合同约定各项目标的，按最终审定价金额

支付代建管理费；违反合同约定的，按约定条款内容承担违约责任。

（三）付款方式：

（1）合同签订后支付合同价的 30%；

（2）项目完工验收合格支付至合同价的 60%；

（3）项目审价完成后，支付至合同价的 80%；

（4）留存代建费用的 20%作为考核质保金。完成审计并提交项目归档资料，

履行全部代建职责后，并参照考核结果，支付剩余费用(按照《普陀区政府投资

建设项目代理建设单位工作质量评价考核办法(试行)》，考核结果为“中”，扣